
LEON KOKOSZKA 

KOKOSZKA OKŁAMAŁ CZŁONKÓW, KTÓRZY NA NIEGO 

ZAGŁOSOWALI OBIECUJĄC OD LAT OCZEKIWANE ZMIANY. 

DOSTAŁ SIĘ DO „KORYTA” I O WSZYSTKIM ZAPOMNIAŁ. 

PRZYPOMNIMY MU O JEGO KŁAMSTWACH NA ZEBRANIU 

SPECJALNYM, USUWAJĄC GO Z NASZEJ ORGANIZACJI I RADY 

DYREKTORÓW RAZEM Z INNYMI „SZKODNIKAMI” !!! 

 
ZA USUNIĘCIEM KOKOSZKI Z NASZJ UNII OPOWIEDZIAŁO SIĘ PONAD 4000 

CZŁONKÓW PODPISUJĄC DWUKROTNIE PETYCJĘ O ZWOŁANIE ZEBRANIA 

SPECJALNEGO !!  

- KOKOSZKA PRZED WYBORAMI OTWORZYŁ STRONĘ INTERNETOWĄ, NA KTÓREJ INFORMOWAŁ WSZYSTKICH O 

STRATACH I „PRZEKRĘTACH”, JAKICH DOPUSZCZAŁA SIĘ RADA DYREKTORÓW. PO WYBORZE DO RADY STRONĘ 

NATYCHMIAST ZLIKFDOWAŁ I NA ZEBRANIU POINFORMOWAŁ WSZYSTKICH, ŻE NIE MA.ŻADNYCH STRAT. PO ZEBRANIU 

PUBLICZNIE STWIERDZIŁ, ŻE JEGO KAMPANIA WYBORCZA BYŁA „KIEŁBASĄ WYBORCZĄ” 

- BĘDĄC SKARBNIKIEM NIE SPRAWDZIŁ JAK WYDAWANE SĄ NASZE PIENIĄDZE I DLACZEGO ZAMIAST ZAINWESTOWAĆ JE 

W POŻYCZKI DLA CZŁONKÓW INWESTUJE SIĘ JE W BEZSENSOWNE INWESTYCJE PRZYNOSZĄCE 1,63% ZYSKU. POMIMO 

PRZYGOTOWANIA FINANSOWEGO NIE OBCHODZI GO WOGÓLE TA SPRAWA, TAK JAK I PROBLEM SPRZEDARZY NASZYCH 

ISTNIEJĄCYCH POŻYCZEK INNYM BANKOM 

- WSTRZYMAŁ SIĘ PODCZAS GŁOSOWANIA O PRZEKAZANIE KAMIŃSKIEJ NASZYCH CZŁONKOWSKICH SKŁADEK DO 

CENTRUM (CPS) WIEDZĄC, ŻE KAMIŃSKA UŻYJE ICH NA ZATRUDNIENIE PRAWNIKÓW PRZECIWKO CZŁONKOM, POMIMO, 

ŻE BYŁ CZĘŚCIĄ GRUPY, KTÓRA PRZYGOTOWŁA NOWY PROJEKT STATUTU I DZIĘKI UCZESTNICTWIE W TEJ GRUPIE 

ZOSTAŁ WYBRANY DO RADY DYREKTORÓW 

- KOKOSZKA ZAGŁOSOWAŁ ZA ZMIANĄ STATUTU I ZWIĘKSZENIU ILOŚCI PODPISÓW NA PETYCJI O ZEBRANIE SPECJALNE Z 

750 DO 2500 CHCĄC ZABEZPIECZYĆ SIEBIE I RESZTĘ SZKODNIKÓW W RADZIE DYREKTORÓW PRZED MOŻLIWOŚCIĄ 

USUNIĘCIA Z RADY DYREKTORÓW PRZEZ CZŁONKÓW PSFUK 

KOKOSZKA TO ZDRAJCA I WYBORCZY KŁAMCA NIE MOŻE ON REPREZENTOWAĆ NAS WSZYSTKICH W NASZEJ 

ORGANIZACJI FINANSOWEJ. PRZEZ LUDZI TAKICH JAK ON WE WŁADZACH NASZYCH POLSKICH ORGANIZACJI 

TRACIMY KOLEJNE POLSKIE BUDYNKI I ZNACZENIE POLITYCZNE W USA I POLSCE. 

ZAGŁOSUJ NA ZEBRANIU SPECJALNYM ZA USUNIĘCIEM LEONA KOKOSZKI Z RADY 

DYREKTORÓW I CZŁONKOSTWA W PSFUK  


